RATIFICO a Dispensa de Licitação para a contratação da empresa:
S  R  D E  C A S T R O  –  M E ,  i n s c r i t o  n o  C N P J  s o b  o  n °
39.351.014/0001-95, localizada na Rua Praia de Monte Alegre, 60,
Centro,  Touros/RN |  CEP 59.584-000,  com valor  mensal  de  R$
3.200,00 (três mil e duzentos reais) e valor global estimado de R$
35.200,00  (trinta  e  cinco  mil  e  duzentos  reais),  com  vigência
compreendida de 22/01/2024 à 31/12/2024, tendo como Diploma
Legal o Art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21, com suas
alterações posteriores.

Em  cumprimento  ao  disposto  na  Lei  Federal  nº  14.133/21,
DETERMINO a publicação da presente Ratificação no Diário Oficial